


 

  

„Bezużyteczną rzeczą jest uczyć się, lecz nie myśleć, 

a niebezpieczną myśleć, a nie uczyć się niczego” 

przysłowie chińskie 

 

 

 

Mamy przyjemność przedstawić Wam ofertę szkoły dziennej Liceum Ogólnokształcącego 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Olecku. 

Nasza szkoła posiada uprawnienia szkoły publicznej. 

Oznacza to, że ukończenie szkoły ZDZ pozwala na uzyskanie świadectw i dyplomów państwowych. 

Absolwenci mają, więc otwartą drogę do kontynuowania nauki we wszystkich szkołach oraz 

uczelniach wyższych. 

W naszej działalności duży nacisk kładziemy nie tylko, na jakość kształcenia, ale również na 

przyjazną atmosferę oraz bezpieczeństwo w szkole. Oddziały w szkołach dziennych liczą nie więcej 

niż 24 osoby, a w danej szkole istnieje niewielka ilość oddziałów. To powoduje, że szybko poznajemy 

uczniów, ich obawy, potrzeby, zainteresowania oraz podejmujemy w odpowiednim czasie stosowne 

działania.  

Jakość naszych działań potwierdzona jest wieloma certyfikatami, m.in. certyfikatem ISO. Daje 

to uczniom oraz ich rodzicom gwarancję spełnienia ich wymagań związanych z jak najwyższą 

jakością świadczonych usług.  

 

 

Nasze szkoły – to szkoły przyjazne uczniom! 

 

Zanim podejmiesz ostateczną decyzję, 

 dokładnie przeanalizuj ofertę naszej szkoły pod kątem Twoich zainteresowań 

oraz perspektyw dalszej kariery (nauki, pracy). 

 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

 

Szkoły ZDZ w Olecku 

www.olecko.zdz.bialystok.pl 



 

  

Liceum Ogólnokształcące* 
 

 

Opis szkoły: 

 podbudowa: gimnazjum,  

 3-letni cykl kształcenia,  

 forma dzienna,  

 uczniowie otrzymują świadectwo ukończenia szkoły,  

 szkoła umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, 

 SZKOŁA PŁATNA! W ramach opłaty czesnego proponujemy dodatkowe zajęcia 

 z profesjonalistami. 

 

 

 

Wymagane dokumenty rekrutacyjne:  

 oryginał świadectwa ukończenia gimnazjum oraz zaświadczenie o wynikach egzaminu 

gimnazjalnego, 

 podanie o przyjęcie do szkoły,  

 dwie fotografie podpisane na odwrocie, 

 opinia poradni psychologiczno - pedagogicznej (jeśli dotyczy). 

 

 

W naszym liceum O PROFILU OGÓLNYM oferujemy swoim uczniom 

dodatkowe zajęcia z zakresu: 

 FILMOWANIA  

 FOTOGRAFII CYFROWEJ 

 PROJEKTOWANIA I STYLIZACJI UBIORU 

W naszej szkole możesz uczyć się i rozwijać swoje zainteresowania 

 

               * Szkoła płatna. Czesne tylko teraz 100,00 zł miesięcznie

Szkoły ZDZ w Olecku 

www.olecko.zdz.bialystok.pl 

 



 

 

Warunki kształcenia  
 

 

PROFIL OGÓLNY  

  

W ramach nauki w liceum uczniowie realizować będą zajęcia dydaktyczne wyłącznie  

z zakresu przedmiotów ogólnokształcących. Są to: 

  w zakresie podstawowym: język polski, język angielski, język niemiecki, wiedza  

o kulturze, historia, wiedza o społeczeństwie, podstawy przedsiębiorczości, geografia, 

biologia, chemia, fizyka, matematyka, informatyka, wychowanie fizyczne, edukacja  

dla bezpieczeństwa; 

  w zakresie rozszerzonym: język angielski, geografia, matematyka; 

  w zakresie uzupełniającym: historia i społeczeństwo. 

 Dzięki podjętej współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Olecku, zajęcia  

z wychowania fizycznego obywać się będą w Hali Widowiskowo – Sportowej z Pływalnią 

„Lega” w Olecku. 

Uczniowie naszej szkoły zostaną przygotowani do pozytywnego zdania egzaminu 

maturalnego oraz do kontynuowania kształcenia na uczelniach wyższych. Jednocześnie 

uczestnicząc w dodatkowych zajęciach i szkoleniach, będą mieli okazję poznać zawód,  

w którym będą chcieli dalej się kształcić i z którym wiążą swoją przyszłość.  

 Wychowanie w naszej szkole oparte jest na działaniach zmierzających  

do wszechstronnego rozwoju ucznia. Uwzględniamy w naszej pracy potrzeby, 

zainteresowania, ale też możliwości uczniów i ich rodziców. Poprzez odpowiednie działania 

staramy się, aby uczniowie stali się kreatywnymi, mądrymi, życzliwymi ludźmi, którzy  

w dorosłym życiu nie będą mieli problemów z nawiązywaniem kontaktów, 

wykorzystywaniem własnych umiejętności i podejmowaniem narzuconych przez życie 

zadań. 
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Kształcenie w ramach zajęć dodatkowych  
 

 

FILMOWANIE  

      Uważasz, że Twoje filmy są nudne i nie przedstawiają tego, na czym Ci zależało? 

Nie wiesz jak poprawnie kadrować oraz nie potrafisz wykorzystać w pełni swojej 

kamery video? Ucząc się w naszej szkole dowiesz się, jak poprawnie nagrać materiał 

video, aby nawet bez czasochłonnego montażu podobał się Twoim widzom! 

   W ramach dodatkowych przedmiotów uczniowie zostaną zapoznani  

z następującymi zagadnieniami: 

 Obsługa amatorskiej kamery video  

 Kadrowanie, kompozycja obrazu, plany filmowe 

 Plan filmu i jego realizacja 

 Nauka filmowania krajobrazów i architektury 

 Nauka filmowania ludzi i wydarzeń 

      Mamy świadomość, że dobrze nagrany materiał jest najlepszą pamiątką. Warto 

uwieczniać wydarzenia, które są dla nas najcenniejsze...  

      Film to nie tylko rejestracja wydarzeń, ale także zabezpieczenie materiału  

i postprodukcja, czyli montaż, udźwiękowienie, obróbka, tworzenie klipów, 

teledysków  

i konwersja formatów video. 

       Zdobywając w naszej szkole wiedzę i umiejętności stworzysz filmy, które będą 

wspaniałą pamiątką na całe życie. 

        Dzięki udziałowi w zajęciach związanych z filmowaniem uczniowie zdobędą 

podstawową wiedzę na temat danego zawodu, którą będą mogli kontynuować 

podejmując naukę w szkołach policealnych lub na studiach. Jednocześnie po 

uzyskaniu dodatkowych kwalifikacji na oferowanych przez szkołę kursach, absolwent 

szkoły będzie mógł podjąć pracę prowadząc działalność gospodarczą w zakresie 

filmowania i montażu filmów wideo.  

 

 

 

www.olecko.zdz.bialystok.pl 

 

Szkoły ZDZ w Olecku 



 

 

Kształcenie w ramach zajęć dodatkowych  
 

 

FOTOGRAFIA CYFROWA 
 

       Najbardziej fascynującym zjawiskiem ostatnich lat w fotografii jest nieustanny postęp  

w zakresie możliwości fotografowania. Dowodzi tego wielka liczba interesujących zdjęć 

przysłanych ze wszystkich zakątków świata na konkursy fotograficzne, wysoka jakość zdjęć 

z nieoczekiwanych wydarzeń uchwyconych przez przechodniów oraz pamiątkowe zdjęcia 

prezentowane na portalach społecznościowych i przeznaczonych do prezentacji fotografii. 

       Zareagowaliśmy na te potrzeby i tendencje, dlatego proponujemy w naszym liceum 

zajęcia dodatkowe z zakresu fotografii cyfrowej. Ta szkoła jest dla Ciebie, ponieważ: 

 przekonasz się, że Twój aparat, nawet prosty model, umie zaskakująco dużo,  

tylko trzeba go zmusić do współpracy, 

 zaczniesz patrzeć na świat jak zawodowy fotograf, 

 Twoje zdjęcia będą przykuwały wzrok, 

 poznasz warsztat pracy profesjonalisty w studiu i w plenerze. 

       Fotografia rozwija się niezwykle szybko. Wiele technologii udoskonalono i są skutecznie 

wykorzystywane. Wszyscy znamy niezwykły potencjał Internetu i możliwość, jaką daje  

w rozsyłaniu tzw. nieruchomych zdjęć – w ciągu kilku sekund mogą dotrzeć do miliona 

miejsc na całym globie. Można, więc powiedzieć, że aparat fotograficzny jest najbardziej 

rozbudowanym i potężnym narzędziem wizualnym, jakie kiedykolwiek wynaleziono. Dzięki 

twórczym efektom przyniesie Ci wiele radości i może wzbogacić Twoje życie. Z jego pomocą 

zmieniasz świat. Taki jest dar fotografii i taka jest jej siła. Nauka w naszej szkole pomoże  

Ci jak najlepiej wykorzystać Twój potencjał fotograficzny. 

       Dzięki udziałowi w zajęciach związanych z fotografowaniem zdobędziesz podstawową 

wiedzę na temat danego zawodu, którą będziesz mógł kontynuować podejmując naukę  

na wyższych szczeblach edukacji.  
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Kształcenie w ramach zajęć dodatkowych 
 

 

 

PROJEKTOWANIE I STYLIZACJA UBIORU 

 

  Jeżeli marzy Ci się udział w programie Project Runway lub innym konkursie modowym, 

będziesz mógł w naszej szkole rozpocząć realizację swoich marzeń.  

W ramach nauki oprócz zajęć dydaktycznych ogólnokształcących proponujemy zajęcia 

dodatkowe z zakresu projektowania ubioru, podczas których zapoznasz się między innymi  

z następującymi zagadnieniami: 

 Rysunek odręczny i techniczny, kolorystyka 

 Historia ubioru 

 Moda jako zjawisko społeczne 

 Wizaż i stylizacja 

 Funkcjonowanie rynku mody 

 Projektowanie ubioru 

 Podstawy kroju i szycia 

 Przygotowanie pokazu mody 

             Moda jest zmienna, ale styl raz wyrobiony, pozostaje na zawsze. W dzisiejszym świecie 

każdy dobrze wie, jak ważne jest pierwsze wrażenie. A można je zrobić tylko raz. To, co 

mamy na sobie, mówi o nas bardzo wiele. Czasem dobrze, niekiedy źle. Czy to się nam 

podoba, czy też nie, jesteśmy oceniani przez innych dziesiątki razy dziennie. Nauczymy Cię, 

co zrobić, aby zawsze wywierać na innych tak pożądane dobre wrażenie. 

     Realizacja przedmiotów dodatkowych będzie się odbywać na terenie szkoły.  

       Dzięki udziałowi w zajęciach związanych z projektowaniem i stylizacją ubioru 

zdobędziesz podstawową wiedzę na temat danego zawodu, którą będziesz mógł 

kontynuować podejmując naukę w szkole policealnej lub na studiach na kierunku 

projektant mody lub stylista. 
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Atuty szkoły 
 

 

 Wykwalifikowani i kreatywni nauczyciele 

 Bezpieczne i komfortowe warunki nauki 

 Wsparcie doradcy zawodowego i psychologa 

 Szkoła przyjazna uczniom 

 Indywidualne podejście do ucznia 

 Nowoczesna baza dydaktyczna 

 

Co nas wyróżnia? 
 

 

 Innowacyjne metody kształcenia 

 Mało liczne klasy 

 Dobra lokalizacja szkoły (centrum miasta) 

 Możliwość uczestnictwa w kursach przygotowujących do matury 

 Promocyjne ceny na szkolenia doskonalące i nadające uprawnienia dla uczniów szkoły 

 Potwierdzenie ukończonych szkoleń certyfikatem 

 Pomoc w rozwijaniu zainteresowań i pasji uczniów 

 Możliwość kontynuacji nauki w Szkole Policealnej ZDZ 

 Jakość działań potwierdzona certyfikatem ISO 

 Stypendia Prezesa ZDZ dla najlepszych uczniów  

 75 – letnie doświadczenie w kształceniu młodzieży i dorosłych 

 

Nauka jest inwestycją w przyszłość, ponieważ wykształcenie i kwalifikacje  

są ważnymi czynnikami napędzającymi rozwój gospodarczy.  

Najważniejsze, by młodzi ludzie chcieli się uczyć i by pamiętali,  

że od ich własnych osiągnięć zależy ich kariera. 
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Warunki rekrutacji 
 

 
Terminy składania dokumentów i rekrutacji: 

 do 22 czerwca 2016 r. - składanie dokumentów do szkoły, 

 do 28 czerwca 2016r. - złożenie w szkole świadectwa ukończenia gimnazjum  

i zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego, 

 do 7 lipca 2016r. – złożenie w szkole oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum  

i zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego, 

 do 8 lipca 2016r. do godz. 14:00 - ogłoszenie listy kandydatów przyjętych do szkoły. 

Rekrutacja do dziennego Liceum Ogólnokształcącego odbywa się poprzez złożenie kompletu 

dokumentów w siedzibie szkoły 

Sekretariat Szkół ZDZ w Olecku 

ul. Armii Krajowej 22A, 19-400 Olecko 

O przyjęciu decydują wyniki rekrutacji przeprowadzonej na podstawie świadectwa ukończenia 

gimnazjum, wyników egzaminu gimnazjalnego oraz  kolejność zgłoszeń. 

 

Informacji na temat szkoły udzielamy 
 

 

 osobiście: Sekretariat Szkół ZDZ w Olecku, ul. Armii Krajowej 22A 

 telefonicznie: 87 520 26 35 

 mailowo: olecko@zdz.bialystok.pl 

 lub przez GG: 48536776 

 

Zapraszamy również na naszą stronę internetową 

www.olecko.zdz.bialystok.pl 

 

Podejmij właściwą decyzję i wybierz naszą szkołę! 
 

ZAPRASZAMY! 

  

Szkoły ZDZ w Olecku 
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